PAGE
3

Решение №083-18.1

«27» апреля   2018 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела Смирнова Н.В., главный государственный инспектор (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу ООО «Меггер» на действия организатора  закупки – АО «Красноярская региональная энергетическая компания», закупочной комиссии маркетингового исследования в электронной форме  «Поставка передвижной электротехнической лаборатории на базе «Форд-Транзит», оборудованной приборами для работы с кабельными линиями из сшитого полиэтилена» (извещение №31806214137),

РЕШИЛА:

признать жалобу необоснованной.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Н.В. Смирнова

	Я.Ю. Бычкова

1